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UTILIZZO LOCALI ADIBITI A RIUNIONI - Anno 2025 
decorrenza 01.01.2025 (Iva esclusa) 

Per l’uso di altre sale si fa riferimento alle tariffe stabilite per la Sala della Cultura “U.Magnani”. 
Per l’ uso della Sala di Consultazione della Civica Biblioteca le tariffe della Sala della Cultura 
“U.Magnani” sono ridotte del 50% della tariffa ridotta  . 
 
 
 
 
 

La tariffa ridotta è applicata a partiti politici, sindacati, associazioni senza fini di lucro (in 
campagna elettorale per i partiti politici o liste è previsto un ulteriore abbattimento del 50% 
sulla tariffa ridotta) ed alle attività patrocinate. 

Viene previsto il beneficio dell’uso gratuito delle sale comunali per: 
 Enti Pubblici, Enti appartenenti alle P.A., altri Organismi che ne facciano richiesta per 

motivi inerenti la loro attività istituzionale con ricadute di pubblico interesse (divulgazione 
scientifica, formazione, informazione, assemblee, convegni, protezione civile) se 
patrocinate o in collaborazione con l’Amministrazione. 

 Organismi collegiali di cui fa parte il Comune di Stradella. 
 Istituti scolastici per i saggi di fine anno dei laboratori svolti in ambito scolastico. 

 
 

 
 

 
Sala Cultura “U. Magnani”  

 EST. INV. 

 Tariffa giornaliera 150,00 200,00 

 Tariffa per ogni giorno in più anche non consecutivo 120,00 150,00 
   

 Tariffa giornaliera ridotta e per le attività patrocinate 100,00 150.00 

 Tariffa per ogni giorno in più anche non consecutivo 50,00 65,00 

 
Sala Polifunzionale “N. Brambilla”  

 EST. INV. 

 Tariffa giornaliera 250,00 300,00 

 Tariffa per ogni giorno in più anche non consecutivo 230,00 250,00 
   

 Tariffa giornaliera ridotta e per le attività patrocinate 150,00 200,00 

 Tariffa per ogni giorno in più anche non consecutivo € 110.00 130,00 

 
 

N.B. La TARIFFA INVERNALE è applicata nei mesi da ottobre ad aprile 
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